UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:          /TB-STTTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bà Rịa - Vũng Tàu, ngày 08  tháng 6  năm 2021

THÔNG BÁO
Về việc cung cấp dịch vụ công trực tuyến mức độ 4 đối với

các thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết

của Sở Thông tin và Truyền thông

Căn cứ Thông báo số 866/UBND-VP ngày 22 tháng 12 năm 2020 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu về kết luận của Phó Chủ tịch Ủy ban nhân

dân tỉnh Trần Văn Tuấn tại cuộc họp ngày 30 tháng 11 năm 2020 về thực hiện

cung cấp dịch vụ công trực tuyến mức độ 4 tại các cơ quan nhà nước thuộc tỉnh;

Thông báo số 319/TB-UBND ngày 12/5/2021 về kết luận của Phó Chủ

tịch tỉnh Trần Văn Tuấn tại cuộc họp nghe báo cáo dự thảo Kế hoạch cung cấp

dịch vụ công trực tuyến mức độ 4 của các cơ quan, đơn vị trên địa bàn tỉnh năm

2021 (lần 2) và dự thảo Kế hoạch nâng cao tỷ lệ hồ sơ xử lý trực tuyến mức độ 3,

4 và tiếp nhận, trả kết quả qua dịch vụ bưu chính công ích năm 2021.

Để tiết kiệm chi phí, thời gian và tạo điều kiện thuận lợi cho các cơ quan,

đơn vị, tổ chức, cá nhân, doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu nắm

bắt, thực hiện các thủ tục hành chính bằng hình thức trực tuyến, Sở Thông tin và

Truyền thông thông báo danh mục thủ tục hành chính dịch vụ công trực tuyến

mức độ 4 thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở gồm 42 thủ tục hành chính thuộc

lĩnh vực thông tin và Truyền thông trên Cổng thông tin Dịch vụ hành chính công

tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu tại địa chỉ: https://dichvucong.baria-vungtau.gov.vn

Trong quá trình thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc đề nghị các các cơ

quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân và doanh nghiệp liên hệ đến Trung tâm Phục vụ

hành chính công tỉnh tại địa chỉ: số 04, đường Phạm Văn Đồng, phường Phước

Trung, thành phố Bà Rịa, tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu hoặc theo số điện thoại:

(0254)3.515.555 - bấm số máy nhánh 107 để được hướng dẫn.

Sở Thông tin và Truyền thông trân trọng thông báo đến các cơ quan, đơn

vị, tổ chức, cá nhân và doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh biết để thực hiện./.

https://dichvucong.baria-vungtau.gov.vn/

2

(Đính kèm Danh mục thủ tục hành chính cung cấp dịch vụ công trực tuyến

mức độ 4 và Hướng dẫn thực hiện việc đăng ký nộp hồ sơ trực tuyến; nhận kết

quả qua dịch vụ bưu chính công ích; thanh toán phí, lệ phí và tra cứu tiến độ giải

quyết hồ sơ trực tuyến).

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện,thị xã, thành phố;

- Cổng thông tin điện tử tỉnh;

- Báo Bà Rịa-Vũng Tàu;

- Đài PTTH tỉnh;

- GĐ và các Phó GĐ;

- Các phòng thuộc Sở;

- Trung tâm CNTT&TT;

- Trung tâm Phục vụ Hành chính công tỉnh;

- Website Sở Thông tin và Truyền thông;

- Các Công chức được cử làm việc tại

TTPVHCCT;

- Lưu: VT, VP, TTHC.

GIÁM ĐỐC

Lê Văn Lâm

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-09T07:52:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Văn Lâm<lamlv@sotttt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-09T08:37:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Bà Rịa Vũng Tàu<sotttt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-09T08:37:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Bà Rịa Vũng Tàu<sotttt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!